
Lauf 1 - 0,5km

Platz St.-Nr. Name Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 470 Späth Benjamin 2007 VFTN Kirchenreinbach 1. MKU 8 1. m 00:01:36.74

2. 464 van Brakel Luis 2007 Skivereinigung Amberg 2. MKU 8 2. m 00:01:39.72

3. 495 Ehbauer Daniel 2007 Die flitzenden Martinssöckchen 3. MKU 8 3. m 00:01:41.47

4. 476 Meyer Marc 2007 Laufsparte Ebermannsdorf 4. MKU 8 4. m 00:01:42.75

5. 461 Welz Emma 2008 TUS Rosenberg 1. WKU 8 1. w 00:01:48.30

6. 472 Lasser Luisa 2007 Laufsparte Ebermannsdorf 2. WKU 8 2. w 00:01:49.54

7. 589 Blankenburg Tobias 2007 SV Raigering 5. MKU 8 5. m 00:01:50.93

8. 465 Gigl Tobias 2008 Skivereinigung Amberg 6. MKU 8 6. m 00:01:51.44

9. 584 Behlau Paul 2007 ASV Schwend 7. MKU 8 7. m 00:01:54.91

10. 467 Scherr Elias 2007 Skivereinigung Amberg 8. MKU 8 8. m 00:01:55.64

11. 587 Ried Michel 2007 9. MKU 8 9. m 00:01:56.25

12. 478 Wegner Janni 2008 Die flitzenden Martinssöckchen 10. MKU 8 10. m 00:02:02.93

13. 494 Ehbauer Michael 2008 Die flitzenden Martinssöckchen 11. MKU 8 11. m 00:02:03.33

14. 473 Lobedann Max 2007 Laufsparte Ebermannsdorf 12. MKU 8 12. m 00:02:03.90

15. 590 Bothner Maxim 2008 SCMK Hirschau 13. MKU 8 13. m 00:02:05.84

16. 497 Ertl Finn 2008 Die flitzenden Martinssöckchen 14. MKU 8 14. m 00:02:08.60

17. 474 Scheeler Felix 2007 Laufsparte Ebermannsdorf 15. MKU 8 15. m 00:02:17.30

18. 592 Hering Manuel 2008 Laufsparte Ebermannsdorf 16. MKU 8 16. m 00:02:18.22

19. 462 Welz Paula 2009 TUS Rosenberg 3. WKU 8 3. w 00:02:21.55

20. 491 Kirschner Dominikus 2007 Die flitzenden Martinssöckchen 17. MKU 8 17. m 00:02:21.96

21. 585 Henkel Tim 2007 18. MKU 8 18. m 00:02:24.50

22. 463 Müller Moritz 2010 19. MKU 8 19. m 00:02:24.86

23. 492 Holzner Toni 2009 Die flitzenden Martinssöckchen 20. MKU 8 20. m 00:02:24.89

24. 479 Donhauser Amelie 2007 Die flitzenden Martinssöckchen 4. WKU 8 4. w 00:02:26.86

25. 486 Engels Emma 2009 Die flitzenden Martinssöckchen 5. WKU 8 5. w 00:02:28.07

26. 483 Scheimer Sara 2008 Die flitzenden Martinssöckchen 6. WKU 8 6. w 00:02:28.66

27. 493 Hildebrand Elias 2008 Die flitzenden Martinssöckchen 21. MKU 8 21. m 00:02:31.79

28. 477 Ascherl Leopold 2008 Die flitzenden Martinssöckchen 22. MKU 8 22. m 00:02:32.69

29. 481 Dzafarov Rafael 2007 Die flitzenden Martinssöckchen 23. MKU 8 23. m 00:02:33.11

30. 488 Boos Moritz 2009 Die flitzenden Martinssöckchen 24. MKU 8 24. m 00:02:33.55

31. 466 Elefant Nele 2008 7. WKU 8 7. w 00:02:34.06

32. 469 Vomasta Annalena 2007 VFTN Kirchenreinbach 8. WKU 8 8. w 00:02:34.57

33. 596 Heilig Katja 2007 9. WKU 8 9. w 00:02:35.17

34. 468 Sperber Selina 2009 VFTN Kirchenreinbach 10. WKU 8 10. w 00:02:41.37

35. 484 Kohl Maria 2009 Die flitzenden Martinssöckchen 11. WKU 8 11. w 00:02:43.32

36. 489 Voit Maximiliane 2008 Die flitzenden Martinssöckchen 12. WKU 8 12. w 00:02:44.30

37. 490 Rebmann Lotte 2008 Die flitzenden Martinssöckchen 13. WKU 8 13. w 00:02:44.87

38. 485 Kohl Johannes 2007 Die flitzenden Martinssöckchen 25. MKU 8 25. m 00:02:46.41

39. 496 Hofauer Amelie 2009 Die flitzenden Martinssöckchen 14. WKU 8 14. w 00:02:49.54

40. 480 Müller Lorenz 2009 Die flitzenden Martinssöckchen 26. MKU 8 26. m 00:02:53.54

41. 482 Ertl Emma 2009 Die flitzenden Martinssöckchen 15. WKU 8 15. w 00:02:57.92

42. 591 Hierl Noah 2009 St. Martin Kindergarten 27. MKU 8 27. m 00:02:59.32

43. 487 Birner Marie 2009 Die flitzenden Martinssöckchen 16. WKU 8 16. w 00:03:44.34

Lauf 2 - 1,6km

Platz St.-Nr. Name Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 509 Dronzella Merle 2003 Skivereinigung Amberg 1. WKU 12 1. w 00:05:55.93

2. 506 Mayer Tim 2003 Skivereinigung Amberg 1. MKU 12 1. m 00:06:01.77

3. 519 Daller Maximilian 2003 TV Amberg 2. MKU 12 2. m 00:06:12.05

4. 507 Schneider Anika 2004 Skivereinigung Amberg 2. WKU 12 2. w 00:06:13.90

5. 513 Sebald Melanie 2003 RSC Neukirchen 3. WKU 12 3. w 00:06:17.69

6. 508 Gigl Jasmin 2003 Skivereinigung Amberg 4. WKU 12 4. w 00:06:17.72

7. 540 Stieler Dennis 2005 Laufsparte Ebermannsdorf 1. MKU 10 3. m 00:06:19.69

8. 512 van Brakel Lars 2004 Skivereinigung Amberg 3. MKU 12 4. m 00:06:20.15

9. 524 Gerstl Lukas 2004 SCMK Hirschau 4. MKU 12 5. m 00:06:27.47

10. 527 Dickert Lena 2005 SCMK Hirschau 1. WKU 10 5. w 00:06:31.48

11. 529 Späth David 2004 VFTN Kirchenreinbach 5. MKU 12 6. m 00:06:34.18

12. 525 Bothner Deniz 2004 SCMK Hirschau 6. MKU 12 7. m 00:06:41.59

13. 523 Bothner Mika 2006 SCMK Hirschau 2. MKU 10 8. m 00:06:41.72

14. 520 Daller Bastian 2005 3. MKU 10 9. m 00:06:44.99

15. 530 Sperber Julian 2006 VFTN Kirchenreinbach 4. MKU 10 10. m 00:06:45.57

16. 533 Bodendörfer Simeon 2004 SK Fürnried Wiesenflitzer 7. MKU 12 11. m 00:06:46.13

17. 517 Steger Filine 2004 TuS Rosenberg 5. WKU 12 6. w 00:06:46.28

18. 586 Ried Joschka 2004 8. MKU 12 12. m 00:06:59.58

19. 532 Laurer Emma 2004 SK Fürnried Wiesenflitzer 6. WKU 12 7. w 00:07:02.90

20. 526 Dickert Jonas 2005 SCMK Hirschau 5. MKU 10 13. m 00:07:03.92

21. 516 Büttner Maximilian 2006 Team Teufelsläufer 6. MKU 10 14. m 00:07:04.24

22. 521 Lingl Maximilian 2004 SCMK Hirschau 9. MKU 12 15. m 00:07:04.63
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23. 514 Windisch Fiona 2003 Lauftreff SV Poppenricht 7. WKU 12 8. w 00:07:06.57

24. 515 Bauer Anna 2004 SGS Amberg Powerspeedies 8. WKU 12 9. w 00:07:14.24

25. 598 Boos Paul 2006 SV Raigering 7. MKU 10 16. m 00:07:16.48

26. 528 Knobus Benjamin 2005 VFTN Kirchenreinbach 8. MKU 10 17. m 00:07:18.82

27. 583 Behlau Paulina 2005 ASV Schwend 2. WKU 10 10. w 00:07:26.58

28. 531 Laurer Klara 2006 SK Fürnried Wiesenflitzer 3. WKU 10 11. w 00:07:30.74

29. 511 Zoll Leonie 2006 Skivereinigung Amberg 4. WKU 10 12. w 00:07:30.97

30. 597 Menzel Maximus 2005 SV Illschwang 9. MKU 10 18. m 00:07:45.82

31. 522 Weigl Valentin 2006 SCMK Hirschau 10. MKU 10 19. m 00:07:53.96

32. 518 Steger Rosalie 2006 TuS Rosenberg 5. WKU 10 13. w 00:08:04.29

33. 599 Faber Maria 2004 Skivereinigung Amberg 9. WKU 12 14. w 00:08:13.16

34. 535 Bodendörfer Leonie 2006 SK Fürnried Wiesenflitzer 6. WKU 10 15. w 00:08:27.17

35. 536 Pastore Grazia 2004 Laufsparte Ebermannsdorf 10. WKU 12 16. w 00:08:52.66

36. 539 Hering Milena 2005 Laufsparte Ebermannsdorf 7. WKU 10 17. w 00:09:01.46

37. 595 Weigl Ameli 2005 HC Sulzbach 8. WKU 10 18. w 00:09:15.58

Lauf 3 - 2,5km

Platz St.-Nr. Name Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 582 Knuth Maik 1999 Laufsparte Ebermannsdorf 1. MJU 16 1. m 00:09:13.75

2. 594 Engel Robin 2001 TV Amberg LA 1. MKU 14 2. m 00:09:50.17

3. 593 Engel Eric 2001 TV Amberg LA 2. MKU 14 3. m 00:09:51.87

4. 373 Schlosser Alex 2002 SV Illschwang 3. MKU 14 4. m 00:10:06.85

5. 575 Fuchs Nicolai 2000 JFG Kümmersbruck 2. MJU 16 5. m 00:10:10.55

6. 571 Neumüller Elias 2001 RSC Neukirchen 4. MKU 14 6. m 00:10:17.37

7. 573 Vogel Sebastian 2001 Chemnitzer LV MEGWARE 5. MKU 14 7. m 00:10:24.07

8. 600 Ertel Tom 2001 SV Illschwang 6. MKU 14 8. m 00:10:28.93

9. 576 Gimpl Fabian 2001 SG Siemens Amberg 7. MKU 14 9. m 00:10:36.09

10. 568 Vogel Paul 2001 SVB 8. MKU 14 10. m 00:10:46.64

11. 563 Biller Sarah 2001 Skivereinigung Amberg 1. WKU 14 1. w 00:10:48.76

12. 588 Hermann Jonas 2000 RSC Neukirchen 3. MJU 16 11. m 00:10:50.79

13. 561 Mayer Sophie 2002 Skivereinigung Amberg 2. WKU 14 2. w 00:10:55.91

14. 376 Knobus Maximilian 2001 VFTN Kirchenreinbach 9. MKU 14 12. m 00:11:02.16

15. 572 Fruth Lucy 2002 RSC Neukirchen 3. WKU 14 3. w 00:11:12.05

16. 570 Walther Miriam 2002 RSC Neukirchen 4. WKU 14 4. w 00:11:28.59

17. 565 Stiegler Amelie 1999 Skivereinigung Amberg 1. WJU 16 5. w 00:11:32.66

18. 567 Vogel Sonja 2000 SVB 2. WJU 16 6. w 00:11:35.28

19. 569 Niebler Sina 2000 RSC Neukirchen 3. WJU 16 7. w 00:11:41.43

20. 577 Windisch Marina 2000 Lauftreff SV Poppenricht 4. WJU 16 8. w 00:11:52.62

21. 562 Otovic Milena 2002 Skivereinigung Amberg 5. WKU 14 9. w 00:12:05.96

22. 579 Bürner Sina 2002 LAV Hersbruck 6. WKU 14 10. w 00:12:07.47

23. 574 Fiedler Jasmin 1999 Lauftreff SV Poppenricht 5. WJU 16 11. w 00:12:14.09

24. 578 Utz Rebecca 2001 SK Fürnried Wiesenflitzer 7. WKU 14 12. w 00:12:22.65

Lauf 4 - 5km - Benefiz- und Firmenlauf

Platz St.-Nr. Name Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 329 Walch Oliver 1995 SCMK Hirschau --- --- 1. m 00:18:15.52

2. 400 Mayer Christian 1975 Skivereinigung Amberg --- --- 2. m 00:18:16.68

3. 330 Lauerer Elias 1996 SCMK Hirschau --- --- 3. m 00:19:08.09

4. 316 Bauer Thomas 1973 Osram OS --- --- 4. m 00:19:13.76

5. 246 Albert Fabian 1996 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 5. m 00:19:41.17

6. 233 Herold Christian 1990 WSV Schönsee --- --- 6. m 00:19:55.79

7. 245 Albert Hans Peter 1962 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 7. m 00:20:11.45

8. 350 Mai Claudia 1987 CIS Amberg --- --- 1. w 00:21:09.72

9. 334 Scheimer Tom 1970 Die flitzenden Martinssocken --- --- 8. m 00:21:12.83

10. 308 Lang Holger 1972 Sparkasse im Ldkr. Schwandorf --- --- 9. m 00:21:13.03

11. 328 Remhof Erik 1998 SCMK Hirschau --- --- 10. m 00:21:21.24

12. 388 Neidl Hans 1966 --- --- 11. m 00:21:22.35

13. 311 Bonczidai Robert 1985 Eishalle Amberg --- --- 12. m 00:21:30.59

14. 250 Geyer Armin 1964 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 13. m 00:22:01.78

15. 305 Gerhardinger Jonas 1988 Sparkasse im Ldkr. Schwandorf --- --- 14. m 00:22:06.15

16. 397 Grünwald Michaela 1973 CIS Amberg --- --- 2. w 00:22:30.37

17. 298 Hartmann Christian 1971 AKW Running-Team --- --- 15. m 00:22:31.31

18. 341 Weiß Bianka 1974 --- --- 3. w 00:22:37.03

19. 222 Wiedemann Edith 1957 CIS Amberg --- --- 4. w 00:22:52.39

20. 420 Rabenstein Klaus 1966 RSC Neukirchen --- --- 16. m 00:23:07.37

21. 266 Färber Katrin 1981 TV 1861 Amberg --- --- 5. w 00:23:07.69

22. 314 Riedl Bastian 1997 WSV Schönsee --- --- 17. m 00:23:18.71

23. 284 Moser Matthias 2000 Eishalle Amberg --- --- 18. m 00:23:19.93

24. 355 Seits Martin 1970 --- --- 19. m 00:23:24.71

25. 357 Wegner Conni 1974 Die flitzenden Martinssocken --- --- 6. w 00:23:31.02

26. 225 Eimer Johann 1956 G.A.L. Wäscherei --- --- 20. m 00:23:42.84

27. 254 Ebner Günter 1973 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 21. m 00:23:54.47

28. 386 Ricker Joshua 1988 --- --- 22. m 00:23:58.46

29. 396 Weiß Eugen 1959 Breitensport Mötzingen --- --- 23. m 00:24:00.19

30. 391 Schön Ulrike 1975 ATSV Kallmünz Triathlon --- --- 7. w 00:24:05.55

31. 346 Mayer Christine 1975 Skivereinigung Amberg --- --- 8. w 00:24:11.22

32. 384 Blankenburg Andreas 1972 Die flitzenden Martinssocken --- --- 24. m 00:24:19.06

33. 309 Schießl Christian 1993 Sparkasse im Ldkr. Schwandorf --- --- 25. m 00:24:25.04

34. 324 Roth Jonas 2004 Personenbeföderung Hauenstein --- --- 26. m 00:24:41.65



35. 274 Berschneider Andreas 1976 --- --- 27. m 00:24:51.05

36. 299 Stoiber Petra 1970 AKW Running-Team --- --- 9. w 00:24:51.81

37. 247 Schmidt Christian 1988 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 28. m 00:25:00.37

38. 248 Schötz Peter 1991 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 29. m 00:25:06.59

39. 231 Spichtinger Edmund 1966 --- --- 30. m 00:25:11.42

40. 257 Raum Bernd 1968 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 31. m 00:25:12.07

41. 255 Raum Zacharias 1999 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 32. m 00:25:12.28

42. 319 Fischeder Lukas 1999 --- --- 33. m 00:25:15.07

43. 417 Neumüller Elias 2001 Praxisteam Dr. Balogh --- --- 34. m 00:25:16.06

44. 363 Weigl Linde 1996 IFG Gmbh --- --- 10. w 00:25:24.09

45. 327 Steinlein Günter 1968 Personenbeföderung Hauenstein --- --- 35. m 00:25:34.27

46. 354 Demleitner Anna 1998 TSV Detag Wernberg --- --- 11. w 00:25:35.55

47. 307 Frey Martin 1991 Sparkasse im Ldkr. Schwandorf --- --- 36. m 00:25:39.96

48. 323 Hollweck Elisabeth 1966 Triathlon Günzburg --- --- 12. w 00:25:42.40

49. 295 Streich Sabine 1967 Eishalle Amberg --- --- 13. w 00:25:46.86

50. 336 Ascherl Anna-Maria 1968 Die flitzenden Martinssocken --- --- 14. w 00:25:48.85

51. 372 Faber Stephan 1969 Skivereinigung Amberg --- --- 37. m 00:25:59.88

52. 223 Winderl Claudia 1963 G.A.L. Wäscherei --- --- 15. w 00:26:12.12

53. 272 Weigl Christian 1966 ifg GmbH Institut für Gesundheit und Manageme --- --- 38. m 00:26:13.84

54. 285 Moser Veronika 1997 Eishalle Amberg --- --- 16. w 00:26:21.93

55. 337 Ascherl Andreas 1962 Die flitzenden Martinssocken --- --- 39. m 00:26:23.32

56. 226 Fruth Michael 1975 --- --- 40. m 00:26:26.39

57. 351 Vomasta Maximilian 2003 VFTN Kirchenreinbach --- --- 41. m 00:26:28.81

58. 304 Jobst Tobias 1994 Sparkasse im Ldkr. Schwandorf --- --- 42. m 00:26:32.40

59. 291 Rihm Peter 1956 Eishalle Amberg --- --- 43. m 00:26:33.32

60. 335 Boos Christine 1971 Die flitzenden Martinssocken --- --- 17. w 00:26:34.57

61. 227 Wolfrum Jürgen 1972 --- --- 44. m 00:26:37.23

62. 413 Beck Stefanie 1986 --- --- 18. w 00:26:37.51

63. 261 Hauenstein Irmgard 1963 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 19. w 00:26:39.53

64. 353 Garcia Freya 1987 --- --- 20. w 00:26:52.64

65. 364 Sousa Dias Glecia 1982 --- --- 21. w 00:26:53.77

66. 235 Forster Erwin 1964 Siemens-Betriebskrankenkasse --- --- 45. m 00:26:56.40

67. 333 Ehbauer Rainer 1975 Die flitzenden Martinssocken --- --- 46. m 00:27:01.09

68. 325 Ulherr Basti 2004 Personenbeföderung Hauenstein --- --- 47. m 00:27:06.10

69. 320 Fischeder Thomas 1963 --- --- 48. m 00:27:07.32

70. 249 Geyer Janina 1997 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 22. w 00:27:13.55

71. 273 Niebler Petra 1971 ifg GmbH Institut für Gesundheit und Manageme --- --- 23. w 00:27:15.63

72. 402 Leino Sigrid 1969 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 24. w 00:27:28.98

73. 347 Schneider Anika 2004 Skivereinigung Amberg --- --- 25. w 00:27:36.22

74. 293 Streich Franziska 1996 Eishalle Amberg --- --- 26. w 00:27:39.75

75. 310 Fiedler Jasmin 1999 Eishalle Amberg --- --- 27. w 00:27:50.33

76. 399 Veit Heike 1969 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 28. w 00:27:50.55

77. 265 Wagner Reinhard 1964 AKW Running-Team --- --- 49. m 00:27:57.10

78. 343 Sailer Maximilian 2004 --- --- 50. m 00:28:09.09

79. 232 Schneider Mathias 1987 --- --- 51. m 00:28:16.94

80. 287 Lauter Lucie 1983 Eishalle Amberg --- --- 29. w 00:28:18.98

81. 348 Schneider Anett 1969 Skivereinigung Amberg --- --- 30. w 00:28:20.92

82. 281 Fiedler Thomas 1970 Eishalle Amberg --- --- 52. m 00:28:23.67

83. 286 Streich Bernhard 1962 Eishalle Amberg --- --- 53. m 00:28:23.88

84. 380 Edenharder Marco 1978 ERSC Amberg --- --- 54. m 00:28:32.52

85. 352 Vomasta Stefan 1975 VFTN Kirchenreinbach --- --- 55. m 00:28:33.00

86. 326 Ulherr Moritz 2001 Personenbeföderung Hauenstein --- --- 56. m 00:28:40.24

87. 282 Fiedler Sabine 1971 Eishalle Amberg --- --- 31. w 00:28:43.51

88. 289 Rihm Carina 1989 Eishalle Amberg --- --- 32. w 00:28:43.67

89. 342 Sailer Andre 1967 --- --- 57. m 00:28:51.75

90. 244 Grötsch Willi 1959 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 58. m 00:28:59.63

91. 294 Streich Carina 1992 Eishalle Amberg --- --- 33. w 00:29:04.87

92. 267 Horst Georg 1958 AKW Running-Team --- --- 59. m 00:29:11.51

93. 392 Brey Andreas 1978 ATSV Kallmünz Triathlon --- --- 60. m 00:29:14.09

94. 394 Hartung Kristina 1985 --- --- 34. w 00:29:14.12

95. 271 Weigl Kerstin 1976 ifg GmbH Institut für Gesundheit und Manageme --- --- 35. w 00:29:16.97

96. 358 Schneider Markus 1969 Amberger Rennbrezen --- --- 61. m 00:29:42.77

97. 317 Götz Susanne 1984 CIS Amberg --- --- 36. w 00:29:44.77

98. 251 Ehme Claudia 1958 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 37. w 00:29:51.23

99. 253 Ebner Conny 1974 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 38. w 00:29:57.15

100. 349 Badewitz Stephanie 1973 --- --- 39. w 00:29:58.35

101. 230 Weitzer Claudia 1974 --- --- 40. w 00:30:02.96

102. 344 Kropp Markus 1987 --- --- 62. m 00:30:03.54

103. 356 Eichermüller Renate 1960 TV Sulzbach Lauftreff --- --- 41. w 00:30:06.59

104. 224 Kapitza Michael 1987 --- --- 63. m 00:30:11.95

105. 234 Lewis Anna 1981 --- --- 42. w 00:30:19.95

106. 318 Schwager Kristina 1986 --- --- 43. w 00:30:22.47

107. 279 Laux Alexandra 1987 Vitality & Fitness --- --- 44. w 00:30:24.80

108. 276 Lindner Lukas 2004 Vitality & Fitness --- --- 64. m 00:30:24.86

109. 345 Schmiderer Vera 1990 --- --- 45. w 00:30:47.93

110. 377 Hausmann Petra 1968 SV Illschwang --- --- 46. w 00:30:48.05

111. 378 Maul Heidemarie 1966 SV Illschwang --- --- 47. w 00:30:48.08

112. 379 Ertel Alexandra 1971 SV Illschwang --- --- 48. w 00:30:48.54

113. 375 Kolb Monika 1973 SV Illschwang --- --- 49. w 00:30:48.67

114. 221 Lilla Claudia 1968 SGS Amberg --- --- 50. w 00:30:51.96

115. 283 Michallok Kurt 1966 Eishalle Amberg --- --- 65. m 00:30:58.07

116. 240 Dobler Martin 1991 Syskomp-Laufteam --- --- 66. m 00:31:28.87

117. 292 Streich Ilona 2001 Eishalle Amberg --- --- 51. w 00:31:52.08

118. 256 Raum Bianca 1973 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 52. w 00:31:59.54



119. 252 Struck Elke 1969 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 53. w 00:31:59.81

120. 243 Prößl Markus 1985 Syskomp-Laufteam --- --- 67. m 00:32:01.92

121. 236 Gradl Herbert 1960 Syskomp-Laufteam --- --- 68. m 00:32:04.35

122. 338 Werner Susanne 1964 Team Schnappatmung --- --- 54. w 00:32:09.99

123. 365 Hacker Thomas 1959 Team Schnappatmung --- --- 69. m 00:32:12.00

124. 339 Werner Roland 1960 Team Schnappatmung --- --- 70. m 00:32:12.12

125. 260 Hauenstein Lisa 1989 Personenbeföderung Hauenstein --- --- 55. w 00:32:29.97

126. 259 Schuh Marco 1979 Personenbeförderung Hauenstein --- --- 71. m 00:32:30.30

127. 269 Meisel Paula 2000 --- --- 56. w 00:32:30.79

128. 262 Dr.Balogh Arthur 1961 Praxisteam Dr. Balogh --- --- 72. m 00:32:30.96

129. 268 Liebrecht Melanie 2000 --- --- 57. w 00:32:31.06

130. 264 Grabinger Tanja 1976 Praxisteam Dr. Balogh --- --- 58. w 00:32:32.64

131. 277 Weiß Ilona 1970 Vitality & Fitness --- --- 59. w 00:33:04.02

132. 278 Kroher Melanie 1975 Vitality & Fitness --- --- 60. w 00:33:04.09

133. 275 Zahn Manuela 1980 Vitality & Fitness --- --- 61. w 00:33:04.87

134. 280 Engelhardt Katharina 1986 Vitality & Fitness --- --- 62. w 00:33:04.97

135. 263 Zimmermann Michaela 1986 Praxisteam Dr. Balogh --- --- 63. w 00:33:25.92

136. 367 Kusig Edeltraud 1947 --- --- 64. w 00:33:42.01

137. 322 Sommers Joan 1981 --- --- 65. w 00:34:01.45

138. 321 Sommers Deron 1978 --- --- 73. m 00:34:01.90

139. 300 Ippisch Kathrin 1986 --- --- 66. w 00:34:21.64

140. 302 Schmid Michael 1981 --- --- 74. m 00:34:22.47

141. 315 Lutter Michael 1992 --- --- 75. m 00:34:27.10

142. 303 Dotzler Theresa 1993 --- --- 67. w 00:34:28.35

143. 301 Zwack Marina 1990 --- --- 68. w 00:34:28.50

144. 239 Lindner Markus 1988 Syskomp-Laufteam --- --- 76. m 00:34:55.26

145. 242 Rauscher Siegfried 1971 Syskomp-Laufteam --- --- 77. m 00:34:55.41

146. 381 Söder Lina 1988 --- --- 69. w 00:37:12.03

147. 382 Jäger Veronika 1985 --- --- 70. w 00:37:12.15

148. 383 Heldmann Nina 1985 --- --- 71. w 00:37:12.30

149. 313 Stauber Angelika 1964 WITRON Parkstein --- --- 72. w 00:37:41.00

150. 340 Weiß Hubert 1973 --- --- 78. m 00:39:11.02

151. 229 Maier Annika 1990 --- --- 73. w 00:39:40.26

152. 228 Reichenberger Max 1987 --- --- 79. m 00:39:41.96

Lauf 5 - 10km

Platz St.-Nr. Name Jg. Verein AK-Pl. AK m/w-Pl. m/w Zeit

1. 1 Lang Michael 1981 Skivereinigung Amberg 1. M30 1. m 00:33:15.45

2. 82 Mauritz Jürgen 1980 TV Sulzbach Lauftreff 2. M30 2. m 00:36:33.64

3. 136 Bscheidl Tom 1986 TV Zwiesel 1. MHK 3. m 00:36:49.90

4. 404 Kredler Wolfgang 1969 Skivereinigung Amberg 1. M45 4. m 00:36:54.72

5. 132 Dohnhauser Johannes 1994 Skivereinigung Amberg 2. MHK 5. m 00:37:11.68

6. 415 Schaller Michael 1996 TV Burglengenfeld 1. MJU 20 6. m 00:37:27.28

7. 99 Haas Siegfried 1956 RSC Neukirchen 1. M55 7. m 00:37:29.45

8. 25 Weiß Domenika 1990 Skivereinigung Amberg 1. WHK 1. w 00:37:39.12

9. 68 Schramm Sören 1980 Chemnitzer LV MEGWARE 3. M30 8. m 00:37:41.43

10. 202 Sommerer Felix 1996 CIS Amberg 2. MJU 20 9. m 00:38:12.28

11. 116 Loers Gerald 1972 IronTriZone 1. M40 10. m 00:38:17.91

12. 135 Graml Anton 1960 Skivereinigung Amberg 1. M50 11. m 00:38:44.42

13. 21 Portele Jonas 1989 OLG Uni Würzburg 3. MHK 12. m 00:39:07.78

14. 423 Liebchen Uwe 1990 TB ASV Regenstauf 4. MHK 13. m 00:39:35.82

15. 43 Hanske Klaus 1970 TST Ammerthal 2. M40 14. m 00:40:27.26

16. 101 Weiß Stefan 1963 SCMK Hirschau 2. M50 15. m 00:41:00.75

17. 428 Dobler Bernhard 1978 Generation Outdoor 1. M35 16. m 00:41:30.35

18. 192 Kerres Maria 1996 SWC Regensburg 1. WJU 20 2. w 00:41:32.05

19. 28 Theisinger Wolfgang 1982 4. M30 17. m 00:41:32.47

20. 421 Rabenstein Jonas 1992 RSC Neukirchen 5. MHK 18. m 00:41:39.83

21. 109 Mädler Franz 1984 DJK Ursensollen 5. M30 19. m 00:41:40.49

22. 362 Kraus Georg 1972 3. M40 20. m 00:41:44.92

23. 24 Rößler Benjamin 1981 TV 1848 Erlangen 6. M30 21. m 00:41:46.25

24. 19 Schwager Florian 1980 SV Illschwang 7. M30 22. m 00:41:48.50

25. 145 Demleitner Josef 1959 TSV Detag Wernberg 2. M55 23. m 00:41:49.02

26. 98 Dorner Arno 1969 TB Weiden 2. M45 24. m 00:41:55.74

27. 398 Renner Alois 1997 TuS Rosenberg 1. MJU 18 25. m 00:42:10.74

28. 96 Fuchs Florian 1969 TV 1861 Amberg 3. M45 26. m 00:42:12.70

29. 385 Obermeier Kurt 1960 3. M50 27. m 00:42:16.02

30. 194 Gebhardt Martin 1997 LT SV Poppenricht 2. MJU 18 28. m 00:42:27.17

31. 27 Gigl Michael 1972 Skivereinigung Amberg 4. M40 29. m 00:42:44.78

32. 157 Butz Christian 1979 2. M35 30. m 00:42:46.11

33. 31 Pirke Jürgen 1966 ohne Verein 4. M45 31. m 00:42:55.22

34. 154 Delling Stefan 1979 JSV Amberg 3. M35 32. m 00:43:00.00

35. 201 Behringer Christoph 1999 RSC Neukirchen 3. MJU 18 33. m 00:43:14.16

36. 403 Kreußel Reiner 1959 SV Mühlhausen 3. M55 34. m 00:43:15.21

37. 71 Hiltel Bernd 1976 Vitality & Fitness 4. M35 35. m 00:43:17.55

38. 73 Weiß Stefan 1968 Vitality & Fitness 5. M45 36. m 00:43:18.00

39. 46 Deml Rupert 1958 SpVgg Hainsacker-Team Erdinger Alkoholfrei 4. M55 37. m 00:43:20.53

40. 4 Meiler Peter 1969 SV Hahnbach 6. M45 38. m 00:43:33.09

41. 110 Schedlbauer Herbert 1963 4. M50 39. m 00:43:34.99

42. 422 Donhauser Eberhard 1956 Skivereinigung Amberg 5. M55 40. m 00:43:35.76

43. 75 Siegler Matthias 1994 6. MHK 41. m 00:43:45.78

44. 134 Dirmeier Peter 1959 Skivereinigung Amberg 6. M55 42. m 00:43:49.46

45. 100 Rischan Jens 1975 SC-Artelshofen 5. M35 43. m 00:44:18.72



46. 121 Stiegler Ralph 1980 SC-Artelshofen 8. M30 44. m 00:44:19.17

47. 359 Leopoldseder Jörg 1965 LAV Naila 7. M45 45. m 00:44:21.37

48. 405 Schmidt Alexander 1977 SV Hahnbach 6. M35 46. m 00:44:31.57

49. 35 Schneider Thorsten 1984 Team Finish Line 9. M30 47. m 00:44:35.10

50. 70 Lippl Peter 1956 TTC Luitpoldhütte 7. M55 48. m 00:44:38.45

51. 408 Wild Siggi 1972 Oberwildener Weltrekordler 5. M40 49. m 00:44:48.24

52. 414 Ködel Markus 1972 SCMK Hirschau 6. M40 50. m 00:45:02.00

53. 56 Fruth Angela 1973 RSC Neukirchen 1. W40 3. w 00:45:04.55

54. 39 Haberstumpf Ralf 1961 Team Erdinger Alkoholfrei 5. M50 51. m 00:45:07.69

55. 140 Sperber Norbert 1975 VFTN Kirchenreinbach 7. M35 52. m 00:45:20.14

56. 203 Grundler Jonas 1998 Skivereinigung Amberg 4. MJU 18 53. m 00:45:59.98

57. 66 Dirschedl Peter 1965 LT SV Poppenricht 8. M45 54. m 00:46:13.67

58. 163 Grassl Conny 1975 Lauftreff Schwandorf 1. W35 4. w 00:46:23.85

59. 197 Weiß Kerstin 1995 SCMK Hirschau 2. WJU 20 5. w 00:46:27.81

60. 128 Gunsenheimer Wolfgang 1968 SG Waldetzenberg 9. M45 55. m 00:46:33.65

61. 8 Hengmith Maik 1964 TST Ammerthal 6. M50 56. m 00:46:35.19

62. 411 Lensing Thomas 1967 Lauftreff Schwandorf 10. M45 57. m 00:46:39.78

63. 410 Markl Gerald 1972 Insel Regensburg 7. M40 58. m 00:46:39.79

64. 11 Wassner Martin 1980 10. M30 59. m 00:46:42.96

65. 38 Oeser Stefan 1982 aretas GmbH 11. M30 60. m 00:46:51.78

66. 171 Schlegl Peter 1966 11. M45 61. m 00:46:53.12

67. 191 Allwang Nina 1995 Skivereinigung Amberg 3. WJU 20 6. w 00:46:55.39

68. 81 Weiß Sandro 1993 Pfadfinder St. Georg Sulzbach-Rosenberg 7. MHK 62. m 00:46:58.73

69. 127 Dähne Richard 1981 SV Freudenberg 12. M30 63. m 00:46:59.69

70. 87 Zimmermann Christian 1992 TUS Rosenberg 8. MHK 64. m 00:47:09.75

71. 429 Reichert Fritz 1962 Lauftreff Neuburg v.W. 7. M50 65. m 00:47:23.81

72. 424 Thar Oliver 1964 RV Elbart 8. M50 66. m 00:47:34.03

73. 42 Zahner Lydia 1961 VFTN Kirchenreinbach 1. W50 7. w 00:47:34.08

74. 426 Wellhöfer Ulrich 1986 9. MHK 67. m 00:47:34.99

75. 195 Berendes Uli 1998 5. MJU 18 68. m 00:47:37.74

76. 162 Danhauser Nadine 1994 ASV Schwend 2. WHK 8. w 00:47:38.50

77. 151 Aures Markus 1971 RSC Neukirchen 8. M40 69. m 00:47:40.79

78. 418 Püschl Kerstin 1971 SV Raigering 2. W40 9. w 00:47:50.03

79. 161 Stümpfle Franz 1946 TV Geiselhöring 1. M65 70. m 00:47:56.92

80. 407 Weber Melanie 1985 Oberwildenauer Weltrekordler 3. WHK 10. w 00:48:01.12

81. 67 Windisch Horst 1966 Lauftreff SV Poppenricht 12. M45 71. m 00:48:02.99

82. 14 Bayer Thomas 1986 10. MHK 72. m 00:48:12.77

83. 143 Rogenhofer Thomas 1971 9. M40 73. m 00:48:21.31

84. 150 Brumeißl Thomas 1980 SV Raigering 13. M30 74. m 00:48:32.35

85. 166 Krettner Wolfgang 1964 9. M50 75. m 00:48:33.62

86. 59 Ortiz Andrea 1976 Lauftreff Schwandorf 2. W35 11. w 00:48:56.87

87. 147 Gildner Achim 1963 SK Fürnried Wiesenflitzer 10. M50 76. m 00:48:58.62

88. 159 Schatz Günter 1959 Therme LT Böblingen 8. M55 77. m 00:48:59.47

89. 111 Scharrer Bernd 1989 SC-Artelshofen 11. MHK 78. m 00:49:01.01

90. 76 Spangler Franz 1955 Lauftreff Parsberg 9. M55 79. m 00:49:03.54

91. 409 Mundigl Markus 1980 DJK Weiden 14. M30 80. m 00:49:07.09

92. 431 Dean Benjamin 1991 12. MHK 81. m 00:49:08.16

93. 120 Deinzer Thomas 1970 SC-Artelshofen 10. M40 82. m 00:49:13.69

94. 57 Schön Roland 1977 Volksbank-Raiffeisenbank Amberg eG 8. M35 83. m 00:49:17.64

95. 88 Rampf Thomas 1984 TV Waldmünchen 15. M30 84. m 00:49:18.16

96. 69 Weiß Alexander 1975 ASC Sulzbach-Rosenberg 9. M35 85. m 00:49:18.51

97. 40 Müller Thomas 1990 MTP Hersbruck 13. MHK 86. m 00:49:19.90

98. 125 Schieder Sigi 1969 Laufschule FitnessCorner Neunburg 13. M45 87. m 00:49:20.99

99. 425 Gebhard Johann 1956 FBF Iber 10. M55 88. m 00:49:34.08

100. 20 Wiesmet Franz-Josef 1968 SV Illschwang 14. M45 89. m 00:49:37.32

101. 165 Grünwald Gerhard 1974 Lauftreff Aschach 11. M40 90. m 00:49:43.08

102. 15 Keller Clemens 1985 14. MHK 91. m 00:49:45.57

103. 10 Stegner Carsten 1975 Skivereinigung Amberg 10. M35 92. m 00:49:47.00

104. 393 Wiendl Stephan 1975 ATSV Kallmünz Triathlon 11. M35 93. m 00:50:02.10

105. 374 Kinast Helmut 1949 SV Illschwang 2. M65 94. m 00:50:05.00

106. 170 Ehrenschwender Klaus 1964 TV Sulzbach Lauftreff 11. M50 95. m 00:50:11.15

107. 169 Zimmermann Martin 1994 15. MHK 96. m 00:50:14.23

108. 168 Lehmeier Josef 1954 DJK Ensdorf 1. M60 97. m 00:50:18.17

109. 49 Hergert Cindy 1978 Skivereinigung Amberg 3. W35 12. w 00:50:21.62

110. 52 Seeberger Birgit 1967 Schaeffler Team 1. W45 13. w 00:50:26.06

111. 63 Boehlke Patrick 1988 16. MHK 98. m 00:50:31.17

112. 34 Glaser Regina 1972 Lauftreff Schwandorf 3. W40 14. w 00:50:31.60

113. 129 Dobler Michael 1972 WSV Nabburg 12. M40 99. m 00:50:32.19

114. 32 Fischer Johanna 1986 4. WHK 15. w 00:50:35.35

115. 141 Reinhardt Petra 1959 TV Sulzbach Lauftreff 1. W55 16. w 00:50:38.55

116. 86 Fischer Doris 1981 TV Waldmünchen 1. W30 17. w 00:51:05.78

117. 416 Römisch Andreas 1966 TSV Detag Wernberg 15. M45 100. m 00:51:09.67

118. 200 Heinz Lukas 1995 Conrad Sportverein 3. MJU 20 101. m 00:51:33.57

119. 55 Fruth Jürgen 1970 RSC Neukirchen 13. M40 102. m 00:51:39.79

120. 13 Löw Thomas 1962 12. M50 103. m 00:51:48.60

121. 92 Schmid Andreas 1969 DJK Neustadt 16. M45 104. m 00:52:02.89

122. 91 Hänsch Markus 1975 SSV Paulsdorf 12. M35 105. m 00:52:04.79

123. 139 Sertl Birgit 1972 VFTN Kirchenreinbach 4. W40 18. w 00:52:22.48

124. 149 Haerlein Peter 1968 SK Fürnried Wiesenflitzer 17. M45 106. m 00:52:32.35

125. 5 Wolfram Christian 1982 16. M30 107. m 00:52:42.96

126. 133 Lehmann Simon 1994 Skivereinigung Amberg 17. MHK 108. m 00:52:43.95

127. 401 Riel Hans-Werner 1949 LVR Geiselhöring 3. M65 109. m 00:52:45.93

128. 95 Fuchs Marion 1969 Klinikum St. Marien 2. W45 19. w 00:53:28.21

129. 113 Pausch Sonja 1981 WSV Nabburg 2. W30 20. w 00:53:33.18



130. 122 Schuster Markus 1975 WSV Nabburg 13. M35 110. m 00:53:39.87

131. 97 Ehlerding Reiner 1973 TC Dürnsricht 14. M40 111. m 00:53:53.32

132. 65 Schramm Yvonne 1975 Chemnitzer LV MEGWARE 4. W35 21. w 00:53:57.27

133. 204 Pfab Franziska 1995 Laufsparte Ebermannsdorf 4. WJU 20 22. w 00:54:05.27

134. 112 Troglauer Markus 1991 18. MHK 112. m 00:54:06.18

135. 564 Schmidbauer Julia 2000 Skivereinigung Amberg 1. WJU 18 23. w 00:54:11.68

136. 172 Dichtler Christoph 1976 14. M35 113. m 00:54:12.46

137. 36 Götz Konrad 1957 Lauftreff Schwandorf 11. M55 114. m 00:54:22.33

138. 395 Wächter Sabrina 1990 5. WHK 24. w 00:54:42.61

139. 142 Rößler Sascha 1985 Team Edelstoff 19. MHK 115. m 00:54:42.71

140. 106 Pronath Manuela 1967 Lauftreff Schwarzenfeld 3. W45 25. w 00:54:43.35

141. 167 Krettner Gabriele 1956 2. W55 26. w 00:54:48.88

142. 78 Stegmann Rainer 1948 Conrad Sportverein 4. M65 116. m 00:54:54.56

143. 389 Panzer Heinrich 1957 12. M55 117. m 00:55:03.02

144. 107 Kielmann Rosi 1963 Lauftreff Schwarzenfeld 2. W50 27. w 00:55:05.84

145. 48 Bauer Wolfgang 1975 Team Erdinger Alkoholfrei 15. M35 118. m 00:55:06.63

146. 160 Heisig Peter 1959 Laufschule Fitness Corner 13. M55 119. m 00:55:22.27

147. 47 Kleinlein Martin 1958 14. M55 120. m 00:55:26.99

148. 62 Strehl Maximilian 1992 20. MHK 121. m 00:55:31.42

149. 196 Friedrich Alexander 1997 6. MJU 18 122. m 00:55:40.58

150. 105 Bauer Simone 1988 Lauftreff Schwarzenfeld 6. WHK 28. w 00:55:46.63

151. 103 Reinwald Paul 1944 SG Waldetzenberg 1. M70 123. m 00:55:53.84

152. 199 Wild Christoph 1997 Lauftreff SC Oberölsbach 7. MJU 18 124. m 00:56:04.41

153. 61 Karl-Seufert Doris 1970 5. W40 29. w 00:56:19.87

154. 406 Hölzl Thomas 1971 TSV Detag Wernberg 15. M40 125. m 00:56:20.05

155. 58 Fenzl Werner 1961 TUS Mitterteich 13. M50 126. m 00:56:33.37

156. 369 Schaar Marlis 1955 SCC Berlin Chaos Gang 3. W55 30. w 00:56:40.33

157. 33 Kummert Isabella 1978 5. W35 31. w 00:56:40.73

158. 131 Fischer Hannes 1957 Motorsportclub Marktredwitz 15. M55 127. m 00:56:49.69

159. 45 Pongratz Klaus 1973 Team Schnappatmung 16. M40 128. m 00:56:52.83

160. 158 Marthouret Carola 1970 Team Bunker 6. W40 32. w 00:56:59.95

161. 198 Lucht Samuel 1997 Lauftreff SC Oberölsbach 8. MJU 18 129. m 00:57:01.57

162. 117 Prem Werner 1966 Lauftreff SC Oberölsbach 18. M45 130. m 00:57:01.69

163. 118 Walz Udo 1967 Lauftreff SC Oberölsbach 19. M45 131. m 00:57:04.03

164. 370 Blohm Christian 1979 Laufteam Fürth 2010 16. M35 132. m 00:57:05.51

165. 371 Blohm Katharina 1983 Laufteam Fürth 2010 3. W30 33. w 00:57:05.75

166. 164 Koller Stephanie 1982 4. W30 34. w 00:57:14.71

167. 412 Renner Konstantin 1960 14. M50 133. m 00:57:34.71

168. 126 Schieder Tanja 1969 Laufschule FitnessCorner Neunburg 4. W45 35. w 00:57:34.73

169. 51 Shoemaker Patrick 1988 21. MHK 134. m 00:57:56.05

170. 16 Rauscher Steffi 1982 Beschläge-Fachhandel Brendel 5. W30 36. w 00:57:56.11

171. 114 Bartonek Stephanie 1982 WSV Nabburg 6. W30 37. w 00:57:59.58

172. 18 Seiler Susi 1987 Beschläge-Fachhandel Brendel 7. WHK 38. w 00:58:17.43

173. 41 Tumovec Denise 1994 MTP Hersbruck 8. WHK 39. w 00:58:33.11

174. 366 Kusig Bernhard 1945 5. M65 135. m 00:59:00.76

175. 94 Saeckl Erika 1961 LG Heideck 3. W50 40. w 00:59:19.12

176. 368 Seyfert Michael 1948 SCC Berlin Chaos Gang 6. M65 136. m 00:59:20.34

177. 156 Mohr Marion 1964 Therme LT Böblingen 4. W50 41. w 00:59:25.25

178. 146 Grischin Olga 1988 9. WHK 42. w 00:59:27.90

179. 390 Wendland Manfred 1941 TSV Katzwang 05 2. M70 137. m 00:59:58.45

180. 130 Seidl Christine 1961 5. W50 43. w 01:00:36.85

181. 85 Buchtler Klaus 1977 Lauftreff Neunburg v. Wald 17. M35 138. m 01:00:39.49

182. 84 Buchtler Sandra 1982 Lauftreff Neunburg v. Wald 7. W30 44. w 01:00:39.66

183. 12 Hupfer Werner 1958 Team Margit 16. M55 139. m 01:00:40.89

184. 138 Schurath Erika 1968 VFTN Kirchenreinbach 5. W45 45. w 01:00:46.44

185. 427 Sommer Birgit 1962 Team Margit 6. W50 46. w 01:00:59.24

186. 155 Frohmader Christoph 1984 The Funky Blues Rabbits 17. M30 140. m 01:01:06.80

187. 153 Kugler Ellen 1985 The Funky Blues Rabbits 10. WHK 47. w 01:01:07.07

188. 387 Ewald Philipp 1981 DLRG 18. M30 141. m 01:01:53.37

189. 37 Götz Lisa 1960 Lauftreff Schwandorf 7. W50 48. w 01:01:58.98

190. 432 Greenes Michael 1990 22. MHK 142. m 01:02:13.67

191. 83 Tobolski Bartek 1985 23. MHK 143. m 01:02:36.56

192. 108 Schaffenroth Christine 1958 TV Sulzbach Lauftreff 4. W55 49. w 01:03:13.12

193. 419 Alexander Beatrice 1974 7. W40 50. w 01:04:44.65

194. 26 Biedermann Wolfgang 1940 LT Schwandorf 3. M70 144. m 01:05:25.83

195. 102 Flach Sabine 1981 8. W30 51. w 01:05:28.89

196. 6 Schaller Christa 1964 CIS Amberg 8. W50 52. w 01:05:35.89

197. 64 Quick Dieter 1958 17. M55 145. m 01:05:43.13

198. 60 Weber Karin 1981 SV Hahnbach 9. W30 53. w 01:05:47.80

199. 54 Moravec Robert 1969 20. M45 146. m 01:06:08.98

200. 7 Pfleger Matthias 1970 RSG Vilstal 17. M40 147. m 01:13:36.00

201. 361 Rahn Manfred 1958 IFL Fichtelgebirge 18. M55 148. m 01:16:57.00



Mannschaftswertung gemischt

Benefizlauf

Rang 01.: SCMK Hirschau I 00:58:44.85

001. 329 Walch Oliver 1995 SCMK Hirschau 001. --- 00:18:15.52

002. 330 Lauerer Elias 1996 SCMK Hirschau 003. --- 00:19:08.09

003. 328 Remhof Erik 1998 SCMK Hirschau 010. --- 00:21:21.24

Rang 02.: Personenbeförderung Hauenstein I 01:01:54.40

001. 246 Albert Fabian 1996 Personenbeförderung Hauenstein 005. --- 00:19:41.17

002. 245 Albert Hans Peter 1962 Personenbeförderung Hauenstein 007. --- 00:20:11.45

003. 250 Geyer Armin 1964 Personenbeförderung Hauenstein 013. --- 00:22:01.78

Rang 03.: CIS Amberg I 01:06:32.48

001. 350 Mai Claudia 1987 CIS Amberg 001. --- 00:21:09.72

002. 397 Grünwald Michaela 1973 CIS Amberg 002. --- 00:22:30.37

003. 222 Wiedemann Edith 1957 CIS Amberg 004. --- 00:22:52.39

Rang 04.: Sparkasse im Ldkr. Schwandorf I 01:07:44.22

001. 308 Lang Holger 1972 Sparkasse im Ldkr. Schwandorf 009. --- 00:21:13.03

002. 305 Gerhardinger Jonas 1988 Sparkasse im Ldkr. Schwandorf 014. --- 00:22:06.15

003. 309 Schießl Christian 1993 Sparkasse im Ldkr. Schwandorf 025. --- 00:24:25.04

Rang 05.: Skivereinigung Amberg I 01:08:27.78

001. 400 Mayer Christian 1975 Skivereinigung Amberg 002. --- 00:18:16.68

002. 346 Mayer Christine 1975 Skivereinigung Amberg 008. --- 00:24:11.22

003. 372 Faber Stephan 1969 Skivereinigung Amberg 037. --- 00:25:59.88

Rang 06.: Die flitzenden Martinssocken I 01:09:02.91

001. 334 Scheimer Tom 1970 Die flitzenden Martinssocken 008. --- 00:21:12.83

002. 357 Wegner Conni 1974 Die flitzenden Martinssocken 006. --- 00:23:31.02

003. 384 Blankenburg Andreas 1972 Die flitzenden Martinssocken 024. --- 00:24:19.06

Rang 07.: Eishalle Amberg I 01:10:37.38

001. 311 Bonczidai Robert 1985 Eishalle Amberg 012. --- 00:21:30.59

002. 284 Moser Matthias 2000 Eishalle Amberg 018. --- 00:23:19.93

003. 295 Streich Sabine 1967 Eishalle Amberg 013. --- 00:25:46.86

Rang 08.: Personenbeförderung Hauenstein II 01:14:01.43

001. 254 Ebner Günter 1973 Personenbeförderung Hauenstein 021. --- 00:23:54.47

002. 247 Schmidt Christian 1988 Personenbeförderung Hauenstein 028. --- 00:25:00.37

003. 248 Schötz Peter 1991 Personenbeförderung Hauenstein 029. --- 00:25:06.59

Rang 09.: AKW Running-Team I 01:15:20.22

001. 298 Hartmann Christian 1971 AKW Running-Team 015. --- 00:22:31.31

002. 299 Stoiber Petra 1970 AKW Running-Team 009. --- 00:24:51.81

003. 265 Wagner Reinhard 1964 AKW Running-Team 049. --- 00:27:57.10

Rang 10.: Personenbeförderung Hauenstein III 01:17:03.88

001. 257 Raum Bernd 1968 Personenbeförderung Hauenstein 031. --- 00:25:12.07

002. 255 Raum Zacharias 1999 Personenbeförderung Hauenstein 032. --- 00:25:12.28

003. 261 Hauenstein Irmgard 1963 Personenbeförderung Hauenstein 019. --- 00:26:39.53

Rang 11.: Personenbeföderung Hauenstein I 01:17:22.02

001. 324 Roth Jonas 2004 Personenbeföderung Hauenstein 026. --- 00:24:41.65

002. 327 Steinlein Günter 1968 Personenbeföderung Hauenstein 035. --- 00:25:34.27

003. 325 Ulherr Basti 2004 Personenbeföderung Hauenstein 047. --- 00:27:06.10

Rang 12.: Die flitzenden Martinssocken II 01:18:46.74

001. 336 Ascherl Anna-Maria 1968 Die flitzenden Martinssocken 014. --- 00:25:48.85

002. 337 Ascherl Andreas 1962 Die flitzenden Martinssocken 039. --- 00:26:23.32

003. 335 Boos Christine 1971 Die flitzenden Martinssocken 017. --- 00:26:34.57

Rang 13.: Eishalle Amberg II 01:20:35.00

001. 285 Moser Veronika 1997 Eishalle Amberg 016. --- 00:26:21.93

002. 291 Rihm Peter 1956 Eishalle Amberg 043. --- 00:26:33.32
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003. 293 Streich Franziska 1996 Eishalle Amberg 026. --- 00:27:39.75

Rang 14.: Personenbeförderung Hauenstein IV 01:22:33.08

001. 249 Geyer Janina 1997 Personenbeförderung Hauenstein 022. --- 00:27:13.55

002. 402 Leino Sigrid 1969 Personenbeförderung Hauenstein 024. --- 00:27:28.98

003. 399 Veit Heike 1969 Personenbeförderung Hauenstein 028. --- 00:27:50.55

Rang 15.: ifg GmbH Institut für Gesundheit und Manageme I 01:22:46.44

001. 272 Weigl Christian 1966 ifg GmbH Institut für Gesundheit und Manageme 038. --- 00:26:13.84

002. 273 Niebler Petra 1971 ifg GmbH Institut für Gesundheit und Manageme 023. --- 00:27:15.63

003. 271 Weigl Kerstin 1976 ifg GmbH Institut für Gesundheit und Manageme 035. --- 00:29:16.97

Rang 16.: Eishalle Amberg III 01:24:32.98

001. 310 Fiedler Jasmin 1999 Eishalle Amberg 027. --- 00:27:50.33

002. 287 Lauter Lucie 1983 Eishalle Amberg 029. --- 00:28:18.98

003. 281 Fiedler Thomas 1970 Eishalle Amberg 052. --- 00:28:23.67

Rang 17.: Eishalle Amberg IV 01:25:51.06

001. 286 Streich Bernhard 1962 Eishalle Amberg 053. --- 00:28:23.88

002. 282 Fiedler Sabine 1971 Eishalle Amberg 031. --- 00:28:43.51

003. 289 Rihm Carina 1989 Eishalle Amberg 032. --- 00:28:43.67

Rang 18.: Personenbeförderung Hauenstein V 01:28:48.01

001. 244 Grötsch Willi 1959 Personenbeförderung Hauenstein 058. --- 00:28:59.63

002. 251 Ehme Claudia 1958 Personenbeförderung Hauenstein 037. --- 00:29:51.23

003. 253 Ebner Conny 1974 Personenbeförderung Hauenstein 038. --- 00:29:57.15

Rang 19.: Praxisteam Dr. Balogh I 01:30:19.66

001. 417 Neumüller Elias 2001 Praxisteam Dr. Balogh 034. --- 00:25:16.06

002. 262 Dr.Balogh Arthur 1961 Praxisteam Dr. Balogh 072. --- 00:32:30.96

003. 264 Grabinger Tanja 1976 Praxisteam Dr. Balogh 058. --- 00:32:32.64

Rang 20.: Eishalle Amberg V 01:31:55.02

001. 294 Streich Carina 1992 Eishalle Amberg 033. --- 00:29:04.87

002. 283 Michallok Kurt 1966 Eishalle Amberg 065. --- 00:30:58.07

003. 292 Streich Ilona 2001 Eishalle Amberg 051. --- 00:31:52.08

Rang 21.: SV Illschwang I 01:32:24.67

001. 377 Hausmann Petra 1968 SV Illschwang 046. --- 00:30:48.05

002. 378 Maul Heidemarie 1966 SV Illschwang 047. --- 00:30:48.08

003. 379 Ertel Alexandra 1971 SV Illschwang 048. --- 00:30:48.54

Rang 22.: Vitality & Fitness I 01:33:53.68

001. 279 Laux Alexandra 1987 Vitality & Fitness 044. --- 00:30:24.80

002. 276 Lindner Lukas 2004 Vitality & Fitness 064. --- 00:30:24.86

003. 277 Weiß Ilona 1970 Vitality & Fitness 059. --- 00:33:04.02

Rang 23.: Syskomp-Laufteam I 01:35:35.14

001. 240 Dobler Martin 1991 Syskomp-Laufteam 066. --- 00:31:28.87

002. 243 Prößl Markus 1985 Syskomp-Laufteam 067. --- 00:32:01.92

003. 236 Gradl Herbert 1960 Syskomp-Laufteam 068. --- 00:32:04.35

Rang 24.: Personenbeförderung Hauenstein VI 01:36:29.65

001. 256 Raum Bianca 1973 Personenbeförderung Hauenstein 052. --- 00:31:59.54

002. 252 Struck Elke 1969 Personenbeförderung Hauenstein 053. --- 00:31:59.81

003. 259 Schuh Marco 1979 Personenbeförderung Hauenstein 071. --- 00:32:30.30

Rang 25.: Team Schnappatmung I 01:36:34.11

001. 338 Werner Susanne 1964 Team Schnappatmung 054. --- 00:32:09.99

002. 365 Hacker Thomas 1959 Team Schnappatmung 069. --- 00:32:12.00

003. 339 Werner Roland 1960 Team Schnappatmung 070. --- 00:32:12.12

Rang 26.: Vitality & Fitness II 01:39:13.93

001. 278 Kroher Melanie 1975 Vitality & Fitness 060. --- 00:33:04.09

002. 275 Zahn Manuela 1980 Vitality & Fitness 061. --- 00:33:04.87

003. 280 Engelhardt Katharina 1986 Vitality & Fitness 062. --- 00:33:04.97



Mannschaftswertung Herren

10 km

Rang 01.: Skivereinigung Amberg I 01:47:21.85

001. 1 Lang Michael 1981 Skivereinigung Amberg 001. M30 00:33:15.45

002. 404 Kredler Wolfgang 1969 Skivereinigung Amberg 004. M45 00:36:54.72

003. 132 Dohnhauser Johannes 1994 Skivereinigung Amberg 005. MHK 00:37:11.68

Rang 02.: RSC Neukirchen I 02:02:23.44

001. 99 Haas Siegfried 1956 RSC Neukirchen 007. M55 00:37:29.45

002. 421 Rabenstein Jonas 1992 RSC Neukirchen 018. MHK 00:41:39.83

003. 201 Behringer Christoph 1999 RSC Neukirchen 033. MJU 18 00:43:14.16

Rang 03.: Skivereinigung Amberg II 02:05:04.96

001. 135 Graml Anton 1960 Skivereinigung Amberg 011. M50 00:38:44.42

002. 27 Gigl Michael 1972 Skivereinigung Amberg 029. M40 00:42:44.78

003. 422 Donhauser Eberhard 1956 Skivereinigung Amberg 040. M55 00:43:35.76

Rang 04.: SC-Artelshofen I 02:17:38.90

001. 100 Rischan Jens 1975 SC-Artelshofen 043. M35 00:44:18.72

002. 121 Stiegler Ralph 1980 SC-Artelshofen 044. M30 00:44:19.17

003. 111 Scharrer Bernd 1989 SC-Artelshofen 078. MHK 00:49:01.01

Rang 05.: Skivereinigung Amberg III 02:19:36.44

001. 134 Dirmeier Peter 1959 Skivereinigung Amberg 042. M55 00:43:49.46

002. 203 Grundler Jonas 1998 Skivereinigung Amberg 053. MJU 18 00:45:59.98

003. 10 Stegner Carsten 1975 Skivereinigung Amberg 092. M35 00:49:47.00

Rang 06.: SV Illschwang I 02:21:30.82

001. 19 Schwager Florian 1980 SV Illschwang 022. M30 00:41:48.50

002. 20 Wiesmet Franz-Josef 1968 SV Illschwang 089. M45 00:49:37.32

003. 374 Kinast Helmut 1949 SV Illschwang 094. M65 00:50:05.00

Rang 07.: TSV Detag Wernberg I 02:29:18.74

001. 145 Demleitner Josef 1959 TSV Detag Wernberg 023. M55 00:41:49.02

002. 416 Römisch Andreas 1966 TSV Detag Wernberg 100. M45 00:51:09.67

003. 406 Hölzl Thomas 1971 TSV Detag Wernberg 125. M40 00:56:20.05

Rang 08.: Lauftreff SC Oberölsbach I 02:50:07.67

001. 199 Wild Christoph 1997 Lauftreff SC Oberölsbach 124. MJU 18 00:56:04.41

002. 198 Lucht Samuel 1997 Lauftreff SC Oberölsbach 129. MJU 18 00:57:01.57

003. 117 Prem Werner 1966 Lauftreff SC Oberölsbach 130. M45 00:57:01.69

Mannschaftswertung Damen

10 km

Rang 01.: Skivereinigung Amberg I 02:14:56.13

001. 25 Weiß Domenika 1990 Skivereinigung Amberg 001. WHK 00:37:39.12

002. 191 Allwang Nina 1995 Skivereinigung Amberg 006. WJU 20 00:46:55.39

003. 49 Hergert Cindy 1978 Skivereinigung Amberg 012. W35 00:50:21.62

Rang 02.: Lauftreff Schwandorf I 02:25:52.32

001. 163 Grassl Conny 1975 Lauftreff Schwandorf 004. W35 00:46:23.85

002. 59 Ortiz Andrea 1976 Lauftreff Schwandorf 011. W35 00:48:56.87

003. 34 Glaser Regina 1972 Lauftreff Schwandorf 014. W40 00:50:31.60

Rang 03.: VFTN Kirchenreinbach I 02:40:43.00

001. 42 Zahner Lydia 1961 VFTN Kirchenreinbach 007. W50 00:47:34.08

002. 139 Sertl Birgit 1972 VFTN Kirchenreinbach 018. W40 00:52:22.48

003. 138 Schurath Erika 1968 VFTN Kirchenreinbach 045. W45 01:00:46.44

Rang 04.: Lauftreff Schwarzenfeld I 02:45:35.82

001. 106 Pronath Manuela 1967 Lauftreff Schwarzenfeld 025. W45 00:54:43.35

002. 107 Kielmann Rosi 1963 Lauftreff Schwarzenfeld 027. W50 00:55:05.84

003. 105 Bauer Simone 1988 Lauftreff Schwarzenfeld 028. WHK 00:55:46.63


